FoHuyukoB 3opurro Muxannosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

238/24

246/24

252/24

254/24

270/24

271/24

279/24

285/24

2024-113

2024-115

2024-116

2024-117

2024-118

2024-119

2024-120

2024-121

2024-122

2024-123

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "AreHTCTBO-LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "AreEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LEEHCYC"

000 "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

000 "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

000 "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "AreEHTCTBO-LIEHCYC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

24.10.2024

04.10.2024

23.10.2024

10.10.2024

19.11.2024

19.11.2024

23.11.2024

25.12.2024

03.10.2024

09.10.2024

08.10.2024

14.10.2024

11.10.2024

28.10.2024

16.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

CBepeHun

FoH4YnKoB 3opurTo Mmnxannosmy

002483

29.12.2007

O6BbeKT OueHKU

HeXwunoe 3fgaHne C
3eMesibHbIM
y4aCTKOM

HexXwunoe
rnomMeLleHune

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewleHne

3eMeJibHbIN Yy4acToK

He>Xwunoe 3naHne

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

XKUNOWM Aom ¢
3eMesibHbIM
y4acTKOM

Hexwuoe
rnometleHune

XKUNonM aom ¢
3eMeJsibHbIM
y4acTKoOM

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXunoe 3iaHune ¢
3emMesibHbIM
y4acTKOM

XKUNON AoM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

HEeXWJI0e 34aHune C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

TpaHCropTHoe
cpeacTso

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



2024-124

2024-125

2024-126

2024-127

2024-128

2024-129

2024-130

2024-131

2024-132

2024-133

2024-134

2024-135

2024-137

2024-138

2024-139

2024-140

2024-141

2024-142

2024-143

2024-144

2024-145

2024-146

2024-147

000 "AreHTCTBO-LIEHCYC"

000 "AreHTCTBO-LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LEEHCYC"

00O "AreEHTCTBO-LEEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "AreEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LLIEHCYC"

000 "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "AreEHTCTBO-LIEHCYC"

000 "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "AreEHTCTBO-LIEHCYC"

000 "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "AreHTCTBO-LEEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "AreHTCTBO-LEEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "AreEHTCTBO-LIEHCYC"

000 "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "AreEHTCTBO-LLIEHCYC"

000 "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

000 "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

29.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

14.11.2024

08.11.2024

14.11.2024

08.11.2024

19.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

25.11.2024

21.11.2024

08.11.2024

22.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

28.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

02.12.2024

08.11.2024

HexXunoe 3haHue ¢
3eMefibHbIM
yH4acTKOM

TpaHCnopTHoe
CpencTso

cneunanbHana
TeXHUKa

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

HeXwunoe 3gaHne C
3eMeNibHbIM
y4aCTKOM

TpaHcnopTHoe
CpencTso

3eMeJibHbIN Yy4acToK

crneunanbHana
TeXHUKa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

obopypnoBaHue

XKWJION [OM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

crneyunanbHana
TexHunkKa

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

HeXxwunoe
nomMeuleHne

creynanbHan
TeXHUKa

crneunanbHana
TeXHUKa

XKWUJI0 [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

cneunanbHas
TeXHUKa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



2024-148

2024-149

2024-150

2024-151

2024-153

2024-154

2024-98

2024-92

000 "AreHTCTBO-LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LEEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "AreEHTCTBO-LEEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

00O "AreEHTCTBO-LLIEHCYC"

000 "ArEHTCTBO-LIEHCYC"

08.11.2024

02.12.2024

10.12.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

01.10.2024

01.10.2024

cneunanbHas
TexHunkKa

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWUNOoWM AoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

crneunanbHan
TexXHUKa

crneyunanbHana
TexHunkKa

crneunanbHan
TexXHUKa

KBapTUpa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka ABUXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN
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