

**Гончиков Зоригто Михайлович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гончиков Зоригто Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002483			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
238/24	ООО "АИНА"	24.10.2024	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
246/24	ООО "АИНА"	04.10.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
252/24	ООО "АИНА"	23.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
254/24	ООО "АИНА"	10.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
270/24	ООО "АИНА"	19.11.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
271/24	ООО "АИНА"	19.11.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
279/24	ООО "АИНА"	23.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
285/24	ООО "АИНА"	25.12.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-113	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	03.10.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-115	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	09.10.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-116	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.10.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-117	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	14.10.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-118	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	11.10.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-119	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	28.10.2024	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-120	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	16.10.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-121	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	28.10.2024	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-122	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	28.10.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-123	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	28.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

2024-124	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	29.10.2024	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-125	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	01.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-126	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	01.11.2024	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-127	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	07.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-128	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-129	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	14.11.2024	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-130	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-131	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	14.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-132	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-133	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	19.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-134	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-135	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-137	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	25.11.2024	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-138	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	21.11.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-139	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-140	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	22.11.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-141	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-142	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-143	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	28.11.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-144	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-145	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-146	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	02.12.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-147	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества

2024-148	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-149	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	02.12.2024	нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-150	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	10.12.2024	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-151	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-153	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-154	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.11.2024	специальная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024-98	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	01.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-92	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	01.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости